
Wstęp 

Na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii (WPAiE) Uniwersytetu Wro
cławskiego w 2005 r. działa ponad dwadzieścia kół naukowych, skupiających naj
bardziej aktywnych naukowo studentów tego Wydziału. Pod kierownictwem 
swoich opiekunów mogą realizować tematy badawcze związane z profilem da
nego koła, a także organizują spotkania i konferencje naukowe. Szczególnie war
tościowe są te, na których studenci prezentują własne prace przygotowane indy
widualnie lub zespołowo. 

Z prawdziwą przyjemnością przekazujemy Czytelnikom trzeci już tom z se
rii "Studenckie Prace Prawnicze, Administratywistyczne i Ekonomiczne", będą
cy dowodem rosnącej aktywności intelektualnej i naukowej studentów naszego 
Wydziału. Zawiera on niektóre z referatów wygłoszonych przez uczestników stu
diów licencjackich, magisterskich i doktoranckich WPAiE Uniwersytetu Wro
cławskiego i Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu na II Międzynarodowej 
Konferencji pt. "Problemy polityki gospodarczej na tle procesów integracji i glo
balizacji gospodarki", zorganizowanej przez Naukowe Koło Ekonomistów 
(NKE) w grudniu 2004 r., a także otwierający ten tom referat przygotowany przez 
członka Koła Prawa Konstytucyjnego, co - jak sądzimy - wyznaczy nowy kie
runek rozwoju serii, w której będą się ukazywać najlepsze prace przygotowane 
przez członków wszystkich kół naukowych WPAiE. Wierzymy, że studencki ruch 
naukowy na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii będzie się dalej rozwi
jał, a materialnym dowodem będą kolejne tomy. 

Pragniemy bardzo gorąco podziękować władzom Wydziału Prawa, Admini
stracji i Ekonomii, szczególnie Panu Dziekanowi prof. dr. hab. Markowi Bojar
skiemu i Pani Dziekan prof. dr hab. Urszuli Kalinie-Prasznic, a także recenzen
towi tomu Pani prof. dr hab. Elżbiecie Kunderze za stworzenie szansy popula
ryzacji działalności i prezentacji dorobku kół naukowych. 

Czytelnikom tomu dziękuję w imieniu autorów i własnym za zainteresowanie 
i życzliwość. 
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